



КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОГОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2023

№ 3026

г. Железнодорожск

О внесении изменений в постановление
Администрации города Железнодорожска
от 15.08.2019 № 1576

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Железнодорожска Курской области, Администрация города Железнодорожска **постановляет:**

1. Внести изменения в постановление Администрации города Железнодорожска от 15.08.2019 № 1576 «Об утверждении целевых показателей эффективности и результативности деятельности муниципальных учреждений города Железнодорожска и критериев оценки эффективности и результативности деятельности их руководителей»: в разделе I. Приложения № 3:

1) слова «МБУ «СШОР», «МБУ «СШ Единоборств», «МБУ «СШ Альбатрос» заменить словами «МБУ ДО «СШОР»; «МБУ ДО «СШ Единоборств»; «МБУ ДО «СШ Альбатрос»;

2) слово «спортсменов» заменить словом «обучающихся»;

3) слово «занимающихся» заменить словом «обучающихся».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Железнодорожска К.Е. Булгакова.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы города Железнодорожска



А.В. Михайлов